Датум  04.05-10.05.2020
Техничко образование за VI одделение
Домашна задача – Заштеда на енергијата во градежништовото  
За оваа недела вашата домашна задача е изучување на наставната единициа Заштеда на енергија во градежништвото. Оваа лекција се наоѓа во учебникот на страната 56-58
Откако добро ќе ја прочитате и се ќе ви е разјаснето, раскажете ја накратко.
Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com





